BbaucapoB AnekcaHap ButanbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

040-24

042-24

044-24

045-24

046-24

047-24

048-24

051-24

055-24

056-24

060-24

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

YMno bawcapos A.B.

YMo bawcapos A.B.

4rno baricapos A.B.

4YMno bawcapos A.B.

4no baricapos A.B.

4no baricapos A.B.

4Mno baricapos A.B.

4Mno baricapos A.B.

4Mno baricapos A.B.

4o baricapos A.B.

4o baricapos A.B.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.07.2024

10.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

13.08.2024

26.07.2024

26.07.2024

15.08.2024

02.09.2024

11.09.2024

30.09.2024

CBepeHun

bancapos AnekcaHap Butanbesny

008296

14.12.2012

O6BbeKT oueHKU

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTENIbHOIO
pemoHTa TC

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTENIbHOIO
pemoHTa TC

CtonmocTb TC

CtoumocTb TC

CTouMoCTb
BOCCT@HOBUTEJIbHOIO
pemoHTa TC

CTouMoCTb
BOCCT@HOBUTEJNIbHOIO
pemoHTa TC

CTouMoCTb
BOCCT@HOBUTEJIbHOTO
pemoHTa TC

CTouMoCTb
BOCCT@HOBUTEJIbHOTO
pemoHTa TC

CTonMoCTb
BOCCT@HOBUTEJIbHOIO
pemoHTa TC

CTonmMocCTb
BOCCT@HOBUTE/IbHOIO
pemoHTa TC

CTtommocTb TC

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLiecTsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa



	Байсаров Александр Витальевич

