

Байсаров Александр Витальевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Байсаров Александр Витальевич			
Номер в реестре членов РОО		008296			
Дата включения в реестр членов РОО		14.12.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
040-24	ЧПО Байсаров А.В.	04.07.2024	Стоимость восстановительного ремонта ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
042-24	ЧПО Байсаров А.В.	10.07.2024	Стоимость восстановительного ремонта ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
044-24	ЧПО Байсаров А.В.	19.07.2024	Стоимость ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
045-24	ЧПО Байсаров А.В.	19.07.2024	Стоимость ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
046-24	ЧПО Байсаров А.В.	13.08.2024	Стоимость восстановительного ремонта ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
047-24	ЧПО Байсаров А.В.	26.07.2024	Стоимость восстановительного ремонта ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
048-24	ЧПО Байсаров А.В.	26.07.2024	Стоимость восстановительного ремонта ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
051-24	ЧПО Байсаров А.В.	15.08.2024	Стоимость восстановительного ремонта ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
055-24	ЧПО Байсаров А.В.	02.09.2024	Стоимость восстановительного ремонта ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
056-24	ЧПО Байсаров А.В.	11.09.2024	Стоимость восстановительного ремонта ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
060-24	ЧПО Байсаров А.В.	30.09.2024	Стоимость ТС	рыночная	Оценка движимого имущества